



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
21797
FECHA
28/05/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-05-28T21:20:37
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA
 AV. RESTAURADORES OTELOS ARCOS LEON DE LOS ALDAMA GTO 37490

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
100	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,500.00	Kilogramo	\$17,199	\$42,997.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,879.60
160	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$68,796.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,007.36
12	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	300.00	Kilogramo	\$17,199	\$5,159.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	825.55
280	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	7,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$120,393.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	19,262.88
20	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.16

Total unidades: 14,300.00

Importe con Ietra
DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO PESOS 75/100 M.N.

Subtotal	\$ 248,122.20
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 39,699.55
Total	\$ 287,821.75

Referencia OC: BJX7065

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	52E8ABE5-414A-4122-9AAC-B34273DBF77F
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
	2020-05-28T21:20:37

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
K/LFs6jCS8vm+HBFU0skpWN9sl3lbrRmmzSCuHf1DBp0vNH0UhJwPSfFuYHmVz4ou4ct5kHTs2NVOp8cliX3dTNQkhrsdXu/VgexPD5ILngO9X8mUOvnb/SU9fSt5LdOV09600/NsS0sb0BShmiWXP6ly2SMBD+Om4YvkJD/ZAO9p7ld1DR6LqhP8/fjuy6qGLqmV2pe5xlWXUzj7fdmVT0DiQZ0EOTW/VqiDPs/LNrF4zD9b19sNVUiamzVjydlF+/x+1je3NtQ4i/HzWOBT

Sello del SAT
H5uLr/gfdHAavZGZPXL72aG4c+1HmXclBVIsTW3bVln8wyvIH5f0uYtRyHU1mdCu6SVd4zMy8ukUpvtQWrvhMs+mBvZJ5Lhxro8WfVLwuKVeuzMLhBATDYuWl0fcpqclN6fVrKvpBGTs9iUiNabB56b84KxTC+F/hQCvGhjoaPi4Fi8eKfjbGjVwSDoh3mMESyLUUhGGLthkJ6CWdgGK/RojlNjF3amU986nZ4SGphVR5wkbJnhYeF+COmWZaTq2H8zHOa/2uBKfu8RmfdTDTTfifWVeHX4cj+8vsq7NCvz6Z3KBfsHopcEjo7qxnJcpsyO1UMG6w4pvZwsXoQ2ITQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 21797 2020-05-28T21:20:00 03 00001000000503203209 248122.20 MXN 287821.75 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 42997.500000 42997.500000 002 Tasa 0.160000 6879.600000 47121701 4000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

